Monsieur FEUGUERAY déposé le 14 avril 2020. 

ARTICLE 2 : 

En conséquence de l’ARTICLE 1, la SCI ROUEN LUCILINE ILOT J, s’engage à payer à RNA le coût 
des travaux de remise en état conformément au rapport d’expertise arrêté au montant de 
189.749,90 € HT soit 227 699.88€ TTC (deux-cent vingt sept mille six cent quatre-vingt-dix neuf 
euros et quatre-vingt-huit centimes toutes taxes comprises).  

ARTICLE 3 : 

Le paiement des sommes visées à l’article 2 du présent protocole s’effectuera par virement 
sur le compte de RNA, dans le délai d’un mois suivant la signature du présent protocole accord